2022 年 5 ⽉吉⽇
お客様各位

三菱王⼦紙販売株式会社
総務⼈事部

名古屋⽀店移転のお知らせ

当社は、名古屋⽀店を下記のとおり、6 ⽉ 6 ⽇（⽉）に移転することとしましたのでお知ら
せいたします。
今後とも変わらぬご⽀援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．移転先   〒４６０−０００８

愛知県名古屋市中区栄⼀丁⽬３番３号
AMMNAT ビル １４階
電話 ０５２−２２１−９８００（電話番号は変わりません）

２．最寄り駅  地下鉄東⼭線・鶴舞線「伏⾒駅」下⾞、徒歩約５分

３．業務開始⽇ ２０２２年６⽉６⽇（⽉）

（６⽉３⽇（⾦）までは現在の事務所での業務となります。）

【本件に関するお問い合わせ先】
三菱王⼦紙販売株式会社 総務⼈事部
電話 ０３−５６２５−８７０１（代表）

以上